
UCHWAŁA NR 129.32.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 12 maja 2021 r.

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku, na którym gromadzone są 
środki Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 za 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, 695, 
1086, 1262, 1478, 1747,2157 i 2255) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Informację o wykonaniu planu finansowego rachunku bankowego, na którym 
gromadzone są środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych za 2020 rok”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacja, o której mowa w §1 podlega przedłożeniu Radzie Powiatu w Opatowie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 129.32.2021

Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 12 maja 2021 r.

Informację o wykonaniu planu finansowego rachunku bankowego, na którym gromadzone są środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2020 rok

L
P-

Klasyfikacja 
budżetowa 
Dochodów 
(dział/rozdział/ 
paragraf)

Klasyfikac 
ja 
budżetowa 
Wydatków 
(dział/rozd 
ział/paragr 
af)

Jednostka 
realizująca 
zadanie

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Zakres rzeczowy 
zadania

Dochody % 
kol.
8 i 7

Wydatki % 
ko
1.
11
i 10

Objaśnienia

Plan na 
dzień 
31.12.2020 r.

Wykonanie 
na dzień 
31.12.2020 r.

Plan na 
dzień 
31.12.2020 r.

Wykona 
nie 
na dzień 
31.12.20 
20 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 758/75816/
6290

- Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie

Realizacja 
zadań 
inwestycyjnych 
na drogach 
powiatowych

Przebudowa dróg, 
mostu 
i chodników 
Malice Kościelne 
i Wszechświęte

- 672 320,24 - - - - Zadanie 
realizowane 
będzie 
w
2021 roku

2 758/75816/
6290

Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

Przebudowa 
pomieszczeń 
działu 
rehabilitacji na 
poziomie ± 0,00 
w bloku A 
Szpitala Św. 
Leona

Adaptacja pomieszczeń 
na potrzeby 
rehabilitacji w Szpitalu 
Św. Leona 
w Opatowie 
przeznaczonych na 
prowadzenie usług 
rehabilitacji

873 891,19 Zadanie 
realizowane 
będzie 
w
2021 roku

3 855/85510/
6430

855/85510/
6050
i 6060

Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

Rozbudowa 
oraz 
przebudowa 
istniejącego 
budynku 
mieszkalnego 
jednorodzinneg

Przebudowa 
pomieszczeń piwnic, 
parteru, piętra wraz 
z instalacjami 
wewnętrznymi, 
kompleksowym 
wykończeniem,

956 627,00 956 627,00 Zadanie 
realizowane 
będzie 
w
2021 roku

Strona 1



o wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania na 
budynek 
Placówki 
Opiekuńczo- 
Wychowawczej 
w Opatowie

dociepleniem budynku, 
zmiana konstrukcji 
i pokrycia dachu oraz 
pierwszego 
doposażenia

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

Strona 2


